SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0856/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.001487/2017-46;

RESOLVE:

           Considerar designado o servidor ADAGENOR LOBATO RIBEIRO, ocupante

do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  função  de

Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Gestão  Pública,  FCC-Nível

Único,  do  Núcleo  de  Altos  Estudos  Amazônicos,  nos  períodos  de  02  a  20  de

janeiro e de 23 a 27 de janeiro de 2017, em virtude do afastamento da titular

SIMAIS DO SOCORRO SALES DAS MERCÊS, por motivo de gozo de férias dos

exercícios de 2016 e 2017, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de fevereiro de 2017.

Edmar Tavares da Costa
Pró-Reitor de Ensino e Graduação, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0856/2017
	Edmar Tavares da Costa